UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:         /PVHTT

V/v xin ý kiến xác định giá trị đồ vật

Châu Thành, ngày      tháng     năm

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp;

- Bảo tàng tỉnh Đồng Tháp;

- Hội Khoa học lịch sử tỉnh Đồng Tháp.

 Ngày 12/4/2021, Ủy ban nhân dân xã Phú Hựu có nhận đồ vật do người

dân phát hiện và giao nộp nghi là cổ vật (có biên bản tạm giữ kèm theo)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Châu

Thành, Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện kính mời đại diện các cơ quan, đơn

vị nêu trên đến dự họp xác định giá trị đồ vật làm cơ sở pháp lý xử lý đồ vật theo

quy định.

- Thời gian: Lúc 09 giờ, ngày 06 tháng 5 năm 2021.

- Địa điểm: tại Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện (khu hành chính

UBND Huyện)

Rất mong được sự có mặt đầy đủ của quý cơ quan, đơn vị nêu trên để

cuộc họp đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND Huyện (b/c);

- Lãnh đạo Phòng;

- UBND xã Phú Hựu (phối hợp);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-29T15:53:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Thắng<Nvthang.ph.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T16:58:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vanhoathongtin.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T16:58:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vanhoathongtin.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T16:58:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vanhoathongtin.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T16:58:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vanhoathongtin.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T16:59:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vanhoathongtin.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!